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Toplantı Tarihi: 27.12.2024 
Toplantı Sayısı: 2024/09 
Toplantı Başlama Saati: 09:30 
Toplantı Bitiş Saati: 12:00 
Toplantı Türü Birim Kalite, Akreditasyon ve Stratejik Plan Komisyon Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 
1- Başkanlığımız iş ve işlemler ile ilgili yıl sonu durum değerlendirmesi 
2- 
3- 

 

ALINAN KARARLAR VE GÖRÜŞLER 
1- a) Birim Kalite, Akreditasyon ve Stratejik Plan Komisyon Toplantıları yıl içinde düzenli olarak 
yapılmış, Başkanlığımız bünyesinde yürütülen iş ve işlemlerin iyileştirilmesine ilişkin kararlar 
alınarak uygulamaya yönelik faaliyetlerde bulunulmuştur. 
   b) Personel Bilgi Sistemimizin Öğrenci Bilgi Sistemi ve Ek Ders Sistemi ile entegre olarak 
çalışabilmesi için mevcut Personel Bilgi sistemimizden PROLİZ Personel bilgi sistemine geçiş 
yapılmış ve her üç sisteminde birbirine entegre hale getirilmesi ile sağlıklı bilgi akışı sağlanmıştır. 
   c) Aday memurlarımıza verilmesi gereken temel ve hazırlayıcı eğitimler Cumhurbaşkanlığı 
Uzaktan Eğitim Kapısı Platformu üzerinden verilerek Üniversitemiz personelinin gelişimine 
katkıda bulunulmuş, personelin kurum içi eğitimlere katılımı zamandan ve mekândan bağımsız 
bir şekilde desteklenmiştir. 
   d) Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkesi kapsamında, iç ve dış paydaşlarımızın bilgilendirilmesi 
açısından Başkanlığımız web sayfasının güncel tutulması sağlanmıştır. 
   e) Üniversitemiz personelinin gelişimini artırmak amacıyla mevzuat, işleyiş ve kişisel gelişime 
ilişkin 2024 Hizmet İçi Eğitim Planında yer alan eğitimlerin yapılması sağlanmıştır. 
   f) Başkanlığımızın hizmet verdiği diğer birimlerin memnuniyetini ölçmek açısından 
Memnuniyet Anketi düzenlenmiş olup, sonuçlar değerlendirilmiştir. 
  g) Rektörlüğümüz bünyesinde ISO 9001 Kalite Belgesi alınabilmesi için Üniversitemiz ve TSE 
işbirliği ile düzenlenen “Kalite Yönetimi Sistemi Temel Eğitimi”ne birim kalite personelimiz;  
“Kalite Yönetimi Sistemi Temel Eğitimi”, “Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi” ve “Risk 
Tabanlı Proses Yönetimi Eğitimi”ne ise Daire Başkanımız katılım sağlayarak sertifikalarını 
almışlardır. 
  h) Başkanlığımız bünyesinde yürütülen iş ve işlemlere ilişkin, genel mevzuat değişiklikleri 
çerçevesinde Üniversitemizin “Yönetmelik, Yönerge ve Usul Esasları”nda gerekli güncellemeler 
yapılmıştır. 
  I) Akademik Teşviklerin başvurusu ve değerlendirmeye ilişkin tüm işlemlerin online 
yapılabilmesi için “Akademik Teşvik Sistemi” çalışmaları tamamlanmış olup, sistem devreye 
alınmıştır. 
https://baum.mcbu.edu.tr/atdsdestek/ 
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DEVAM EDEN EYLEMLER 
1-  
2-  

 

TAMAMLANAN EYLEMLER 
1-Disiplin soruşturmalarına ilişkin Disiplin Soruşturma Rehberi ve disiplin soruşturması matbu 
formları hazırlanmış olup başkanlığımız Web sitesi Formlar başlığı altında oluşturulan Disiplin 
Soruşturması Formları sekmesinde soruşturmacıların kullanımına sunulmuştur.  
https://personel.cbu.edu.tr/formlar/disiplin-sorusturmasi-formlari.67233.tr.html 
2- İnceleme işlemlerine ilişkin İnceleme Rehberi ve inceleme matbu formları hazırlanmış olup 
başkanlığımız Web sitesi Formlar başlığı altında oluşturulan İnceleme Formları sekmesinde 
incelemecilerin kullanımına sunulmuştur.  
https://personel.cbu.edu.tr/formlar/inceleme-formlari.67280.tr.html 
3- Fiilen çalıştığı birimde durumuna uygun boş kadro bulunan idari personellerin dolu kadro 
değişiklikleri yapılarak kadrolarının fiilen çalıştığı birimlere alınması sağlanmıştır. Durumuna 
uygun boş kadro bulunmayan personel için ise 2025 yılı içerisinde kadro çalışması yapılarak, 
onların da fiilen çalıştığı birimlere kadrolarının aktarılmasının sağlanmasına ilişkin çalışmaların 
sürdürülmektedir. 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR 
1-Murat ÖNGEL 2-Figen ÖNAL, 3-Özden CÖER, 4-Alper AKGÜN, 5-Oya UYMAZ, 6-Sibel 
DUYGUN 7-Gülcan YENİYIL 

 


